
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КИНГИСЕППСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е 

от 21.06.2023                                  № 476/4-с

О  кандидатуре  для  назначения  членом
территориальной избирательной комиссии
Кингисеппского муниципального района с
правом решающего голоса

В соответствии с пунктом 6 статьи 26 Федерального закона от 12 июня
2002 года  № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав  и  права  на
участие  в  референдуме граждан Российской Федерации»,  частью 8  статьи 12
областного  закона  Ленинградской  области  от  15  мая  2013  года  № 26-оз  «О
системе избирательных комиссий и избирательных участках в Ленинградской
области», Совет депутатов МО «Кингисеппский муниципальный район»  

Р Е Ш И Л: 

1.  Предложить  Избирательной  комиссии  Ленинградской  области  для
назначения членом территориальной избирательной комиссии Кингисеппского
муниципального  района  с  правом  решающего  голоса  нового  состава
кандидатуру  Колмогоровой  Елены  Владимировны,  14  октября  1974  года
рождения, образование высшее, главного специалиста сектора по организации
выборов  в  первой  группе  муниципальных  районов  отдела  по  работе  с
территориями и ведению делопроизводства аппарата Избирательной комиссии
Ленинградской области, имеет опыт работы в избирательных комиссиях, адрес
места  жительства:  188480,  Ленинградская  область,  г.  Кингисепп,  ул.
Партизанская д. 6.

2. Поручить руководителю аппарата Совета депутатов МО «Кингисеппский
муниципальный район» Веричевой Юлии Юрьевне представить документы по
предложению  кандидатуры  Колмогоровой  Елены  Владимировны  и
необходимые документы в Избирательную комиссию Ленинградской области для
назначения  членом  территориальной  избирательной  комиссии  Кингисеппского
муниципального района в срок не позднее 30 июня 2023 года.

Глава 
МО «Кингисеппский муниципальный район» Е.Г. Антонова 


